pho Vitoldo Antonio trinom. Komar — eoque nefors adhuc minorennae ejus ignoto defensore legitimo Erasmo Komar, Julio Komar, Sabbae Komar, Rosae Malachowska, Ursulae Werezaczynska adpraesens Politalska, Theclae Pietruska, Felicianae de Trepki Zytyńska, Marianae Trzaskowska, Vincentio Ferrerio Wyszatycki, Fortunato Joanni Wyszatycki, Casimiro Onuphrio Wyszatycki, Martino Fortunato Wyszatycki et Josepho Zamojski — hisque nefors demortuis illorum de nomine ac domicilio ignotis haeredibus — medio praesentis Edicti notum reddit: per DDos. Joannem Jaruntowski. Joannem Jordan, Corneliam et Henricam Jordany, Albinam de Jordany Krajowska, Eduardum Komar, Georgium et Victoriam conjuges Porebalskie, Adamum, Adalbertum et Lucinam conjuges Cybalskie, tum Miecislawa, Arturum, Agenorim et Sophiam virginem Com. Goluchowski et Dom. Sophiam de, Czyże Com. Goluchowska minorennis Stanislaw Com. Goluchowski tutricem — contra ipsos tum alios — puncto extabulationis Summarum, unius 15000 fl. successorum olim Ignatii Bielski primitive Martini, Theresiae, Rosaliae, Domicellae atque Romani Bielski — actorius 5000 fl. pol. Rosae Michalowska, Ursulae Politalska, Constantiae Konarska et Theclae Pietruska cum usuris respective 7/12 partium earundem Dom. 40. pag. 495. n. 5. ext. necum extabulararum cum consecutivis — cessione portionis Summae 15000 fl. per Martinum Bielski in rem Elisabethae Bielska edita Dmo. 6. pag. 400 n. 4. on. adnotata circa hanc post olim Elisabetham Bielska haereditatis pertractatione Dom. eod. pag. 134. n. 8. haer. simili circa portionem Romani Bielski Dom. 133. pag. 404. n. 7. haer. nec non subnovationibus immediatis et mediatis — e statu passivo bonorum Twierdza cum attin. Wojkowice, Zawadow, Slomianka et Slabosz Dom. 2. pag. 121. n. 62. on. Wofostkow Dom. 2. pag. 155. n. 40. on. Chorosnica et Nowosielica Dom. 2. pag. 114. n. 37. on. Wykoty Dom. 59. pag. 162. n. 32. on. Toporow cum attin. Turza, Stolpień, Błozymow, Trzewlosina, Buymaki, Trojca et Sokółwka Dom. 40. pag. 523. n. 40. on. tandem quoad Summam 15000 fl. quoque e statu passivo Summae 134,608 fl. ut Instr. 192. pag. 361. n. 1. on. sub praes. 5. Martii 1842. ad Nrum. 7084. huic Judicio libellum exhibitum Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsorum ignotam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Podgórski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 17. Augusti 1842,